АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  19 г. г Элиста

Об определении оператора для проведения независимой оценки качества
оказания услуг муниципальными учреждениями культуры города Элисты и
утверждении перечня муниципальных учреждений культуры, в отношении

которых планируется проведение независимой оценки качества
в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федерального закона от 5 декабря 2017 года
№ 392-ФЭ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,
руководствуясь ст. 35, 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Определить оператором для проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг в сфере культуры муниципальными учреждениями
города Элисты — Бюджетное научное учреждение Республики Калмыкия
«Институт комплексных исследований аридных территорий» (БНУ РК
«ИКИАТ»).

2. Утвердить перечень учреждений культуры г. Элисты, в отношении
которых планируется проведение независимой оценки качества в сфере
культуры в 2019 году, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте для
размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях
в сети «Интернет» (www.bus.gov.ru) и на официальном сайте Администрации
города Элисты (www.gorod-elista.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Администрации города Элисты И.М. Мушаева.

http://www.bus.gov.ru
http://www.gorod-elista.ru

Приложение
к постановлению

Администрации города Элисты
от щ г # # * 2019 г.

Перечень учреждений культуры г. Элисты, в отношении которых
планируется проведение независимой оценки качества оказания услуг в

сфере культуры в 2019 году

1. Муниципальное казённое учреждение «Центральная городская библиотека
имени А.С. Пушкина»;